
ZARZi\DZENI E Nr 1C /15

MARSZALKA WOJEWODZTWA SWI~TOKRZYSKIEGO

z dnia L~ czerwca 2015 roku

w sprawie zmian planu finansowego Urz ed u Marsz a lkows kiego na 2015 rok

Na podstawie art.43 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 0 samorzadzie wojewodztwa
(t.j . Dz.U. z 20 13r. poz.596 z pozn.zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (t.j . Dz.U. z 20 13r. poz.885 z pozn.zm.), rozporzadzenia Ministra
Finansow dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegolowej klasyfikacji dochodow,
wydatkow, przychodow i rozchodow oraz srodkow pochodzacych ze zrodel zagranicznych
(t.j. Dz.U. z 2014r. poz.1053 z pozn .zm.) oraz uchwaly Nr III/36/14 Sejmiku Wojewodztwa
Swietokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014r., w sprawie uchwalenia budzetu wojewodztwa na
2015 rok - uchwala sie, co nast epuje:

§ t.

Na podstawie podjetych uchwal Zarzadu Wojewodztwa Nr 49 1/15,492/15,494/ 15 przyjmuje
sie plan finansowy Urzedu Marszalkowskiego w czesci, w ktorej dokonano zmian na dzien
24 czerwca 20 15r., stanowiacy zalacznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 2.

, Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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PLAN FINANSOWY
URZ~DUMARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIE;TOKRZYSKIEGO

W2015 ROKU

WYDATKI 24 czerwca 2015

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarow Wiejskich i Srodowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju obszerow Wiejskich i Srodowiska
Dzial 050 - Rybolowstwo i rybactwo
Rozdzial 05011 - Program Operacyjny Zrownowazony rozw6j sektora
rybolowstwa i nadbrzeznych obszar6w rybackich 2007-20 13 - UMWS

kwota w zl.

§
Plan

Wyszczegolnienie
Przed zmiana Zmnicjszcnic Zwiekszenie Po zmianic

WYDATKI BIEZ1\CE 0,00 12,96 12,96

Wydatki zwiazane z
realizacja zadan 0,00 1,00 1,00
statutowych
Odsetki od dotacji oraz platnosci:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z

4560 0,00 1,00 1,00naruszeniem procedur, 0 kt6rych mowa
wart. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Wydatki biezace na
I programy zwiazane z

0,00 11,96 11,96
udzialem srodkow art.S

. ust.1 pkt 2 i 3
Zwrot dotacji oraz platnosci, w tyrn
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, 0 kt6rych mowa 29 18 0,00 8,97 8,97
wart. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci
(finansowanie prograrn6w z UE)

Zwrot dotacji oraz platnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniern lub wykorzystanych z
naruszeniern procedur, 0 kt6rych rnowa 2919 0,00 2,99 2,99
w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci
(wsp6lfinansowanie programow)

OGOLEM 12,96 12,96



PLAN FINANSOWY
URZF;DU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIF;TOKRZYSKIEGO

W2015 ROKU

WYDATKI 24 czcrwca 2015

Realizuje: Departament Wdraiania Europejskiego Funduszu spoleczneco
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdzial75018 - Urzedy marszalkowskie - UMWS

kwota w zl.

Plan
Przcd zmiana Zmnicjszenie Zwiekszenie Po zmianie

4678800,00 67750,00 67750,004678800,00

3060,00

81 300,00

17340,00

460700,00

513600,00

2910400,00

67750,00 67750,004678800,004678800,00

§

4118 460 700,00

4048 17 340,00

4019 513600,00

4018 2 910 400,00

Wyszczcg61nienie

WYDATKI BIEZf\CE
Wydatki biezace na
programy zwiazane z
udzialem srodkow art.S
ust.1 pkt 2 i 3
Wynagrodzenia osobowe
pracownik6w (srodki na RPO 2014
2020 z UE Oz. I 1.1 )
POII/OCTechniczna - wdraianie
(la /9 3)

Wynagrodzenia osobowe
, pracownik6w (wspolfinansowanie
RPO 2014-2020 z budzetu j.s.t. Oz.
11.1 )
POII/OCTechniczna - wdrazanie

,(l a / 93)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
(srodki na RPO 2014-2020 z UE Oz.
11.1 )
PO/IIOCTechniczna - wdrazanie
(la /93)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
(wsp6lfinansowanie RPO 2014-2020 z
budzetu j.s.t. Oz. 11.1 ) 4049 3 060,00
Pomoc Techniczna - wdrazanie
(l a /9 3)

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
(srodki na RPO 2014-2020 z UE Oz.
11.1 )
PO/IIOCTechniczna - wdrazanie
(la /9 3)

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
(wsp6lfinansowanie RPO 2014-2020 z
budzetu j.s.t. Oz. 11.1 ) 4119 81 300,00
PO/IIOCTechniczna - wdraza nie
(la /93)



4128

4178

Sk/adki na Fundusz Pracy (srodki na
RPO 20 \4 -2020 z UE Oz. \1.\ )
Pomoc Techniczna - wdraianie
(/aI93)

Skladki na Fundusz Pracy
(ws p6/fi nansowanie RPO 20 14-2020 z
budzetu j.s.t. Oz. 11.\ ) 4129
Pomoc Technicz na - wdrazanie
(/a I93)

Wynagrodzenia bezosobowe (s rodki
na RPO 20 14-2020 z UE Oz. \1.1 )
Pomoc Techniczna - wdraza nie
(/a I93)

Wynagrodzenia bezosobowe
(wspolfinansowanie RPO 20 14-2020 z
budzetu j .s.t. Oz. 11 .1) 4179
Pomoc Techniczna - wdraianie
(/a I93)

67 150,00

11 850,00

10710,00

1 890,00

67 150,00

11 850,00

10 710,00

1 890,00



Wyszczegolnienie §
Plan

Przed zrniana Zmniejszenie Zwiekszenie Po zmianie
Zakup material6w i wyposazenia (srodki
na RP0 2014-2020 z UE Oz. 11.1 ) 4218
P OIll OC Techniczna - wdrazanie (I a / 93)

Zakup material6w i wyposazenia
(wsp6lfinansowanie RPO 20 14-2020 z 4219
budzetu j .s.t. Oz. I I. 1)
P OIll OC Techniczna - wdrazanie (I a / 93)

Zakup energii (srodki na RPO 20 14-
2020 z UE Oz. 11.1) 4268
Pomoc Techniczna - wdrazanie (l a/93)

Zakup energii (wsp6lfinansowanie RPO
20 14-2020 z budzetu j.s.t. Oz. I 1.1 ) 4269
Pomoc Techniczna - wdraianie (l a/93)

Zakup uslug pozostalych (srodki na
RPO 20 14-2020 z UE Oz. I I. I ) 4308
P OIll OC Techniczna - wdrazanie (I a / 93)

Zakup uslug pozostalych
(wsp6lfinansowanie RPO 20 14-2020 z 4309
budzetu j.s.t. Oz. I I. I)
P OIll OC Techniczna - wdrazanie (la/ 93)

Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych (srodki na RPO 4368
2014-2020 z UE Oz. 11.1 )
P OIll OC Techniczna - wdrazanie (I a / 93)

Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych
(wsp6lfinansowanie RPO 20 14-2020 z 4369
budzetu j .s.t, Oz. 11.1)
Pomoc Techniczna - wdrazanie (I a / 93)

Oplaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe (srodki na RPO 20 14-2020 z 4408
UE Oz. 11.1 )
P OIll OC Techniczna - wdrazanie (l a/93)

Oplaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe (wsp6lfinansowanie RPO 4409
2014-2020 z budzetu j .s.t. Oz. I I . I )
Pomoc Techniczna - wdrazanie (la/ 93)

Podroze sluzbowe krajowe (srodki na
RPO 20 14-2020 z UE Oz. 11.I ) 4418
P OIll OC Techniczna - wdraianie ( / a / 93)

Podroze sluzbowe krajowe
(wsp6lfinansowanie RPO 20 14-2020 z 4419
budzetu j .s.t. Oz. I I. I)
P 01110 C Techniczna - wdrazanie (la/ 93)

Podroze sluzbowe zagraniczne (srodki
na RPO 20 14-2020 z UE Oz. 11.1 ) 4428
P OIll OC Techniczna - wdrazanie (I a / 93)

Podroze sluzbowe zagraniczne
(wsp6lfinansowanie RPO 20 14-2020 z 4429
budzetu j.s.t. Oz. 11.1)
P OIll OC Techniczna - wdrazanie (I a / 93)

Szkolenia pracownik6w niebedacych
czlonkami korpusu sluzby cywilnej

146965,00

25935,00

17765,00

3 135,00

40 375,00

7 125,00

18700,00

3300,00

248625,00

43 875,00

14450,00

2550,00

6800,00

I 200,00

40587,50

7 162,50

106377,50

18772,50

17765,00

3 135,00

18 700,00 59 075,00

3 300,00 10 425,00

18700,00

3300,00

38 887,50 287 512,50

6 862,50 50737,50

14450,00

2550,00

6800,00

1 200,00



(srodki na RPO 20 14-2020 z UE Dz.
11.1 ) 4708
P 01ll0 C Techniczna - wdrazanie ( /a /93)

Szkolenia pracownikow niebedacych
czlonkami korpusu sluzby cywilnej
(wsp6lfinansowanie RPO 20 14-2020 z 4709
budzetu j .s.t. Dz. 11.1)
P 01ll0 C Techniczna - wdrazanie (la/ 93)

17000,00

3000,00

17000,00

3000,00

0,00

0,00



Wyszczeg61nienie
Plan

§ Przed zrniana Zmniejszenie Zwiekszenie Po zmianie

WYDATKI
MAJJ\TKOWE
Wydatki majatkowe na
programy zwiazane z
udzialem srodkow art.S
ust.I pkt 2 i 3
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych (srodki na
RPO 20 \4-2020 z UE Dz. 1\.1) 6068
Pomoc Techniczna - wdrazan ie
(/a I93)

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych
(wsp6/finansowanie RPO 20 14-2020 z 6069
budzetu j .s.t. Dz. 1I. I)
Pomoc Techniczna - wdraianie
(/aI93)

OGOLEM

27000,00

27000,00

22950,00

4050,00

4705800,00 67750,00

27000,00

27000,00

22950,00

4050,00

67 750,00 4 705 800,00



PLAN FINANSOWY
URZF;DU MAR SZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIF;TOKRZYSKIEGO

W2015 ROK U

WYDATKI 24 czenvca 2015

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje : Departament Prornocji, Edukecjl, Kultury, Sportu i Turystyki
Dzial921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowcgo
Rozdzial 92120 - Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami - UMWS

kwota w zl.
Plan

Przcd zrniana Zmnicj szcnic Zwiekszenie Po zmianie

150000,00 15000,00 15000,00 150000,00

150000,00 15000,00 15000,00 150000,00

15000,00 15000,00 150000,00

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZf\CE

Dotacje
Dotaejeeelowe z budzetu na
tinansowanie lub dofinansowanie prae
remontowyeh i konserwatorskieh
obiekt6w zabytkowyeh przekazane
jednostkom niezaliezanym do sektora
finansow publieznyeh

Dotaejeeelowe z budzetu na
tinansowanie lub dofinansowanie prae
remontowyeh i konserwatorskieh
obiekt6w zabytkowyeh, przekazane
jbdnostkom zaliczanym do sektora
finansow publieznyeh

OGOLEM

§

2720

2730

110 000,00

40 000,00

150000,00

15 000,00

15 000,00 125 000,00

25 000,00


